СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАУСТОВСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

26.01.2017                                                                                                                № 38

О внесении изменений и дополнений в

Устав муниципального образования

Паустовское Вязниковского района

В соответствии Федеральными законами от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 03.07.2016 № 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс

Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской

Федерации», статьёй 23 Устава муниципального образования Паустовское

Вязниковского района, Совет народных депутатов муниципального образования

Паустовское р е ш и л:

1. Внести в Устав муниципального образования Паустовское Вязниковского

района следующие изменения и дополнения:

1.1. Абзац 2 части 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«Термины: «муниципальное образование Паустовское», «сельское поселение

Паустовское», «сельское поселение», «муниципальное образование Паустовское

Вязниковского района Владимирской области», «муниципальное образование

Паустовское Вязниковского района» и образованные на их основе слова и

словосочетания, применяемые в настоящем Уставе, имеют одинаковые значения».

1.2. В части 1 статьи 2 слова «Муниципальное образование Паустовское

Вязниковского района Владимирской области» заменить словами «-

муниципальное образование Паустовское Вязниковского района».

1.3. Часть 1 статьи 33 дополнить абзацем 4 следующего содержания:

«Термины «администрация», «местная администрация» и образованные на

их основе слова и словосочетания, применяемые в настоящем Уставе, имеют

одинаковое значение.».

1.4. Дополнить статью 34 Устава муниципального образования пунктом 4.1.

следующего содержания:

«4.1. Управление и распоряжение земельными участками, находящимися в

муниципальной собственности».

2. Направить настоящее решение в Управление Министерства юстиции

Российской Федерации по Владимирской области для государственной

регистрации изменения в Устав муниципального образования Паустовское

Вязниковского района Владимирской области в порядке, установленном

федеральным законом.

 3. Опубликовать после государственной регистрации решение Совета

народных депутатов муниципального образования Паустовское «О внесении

изменений и дополнений в Устав муниципального образования Паустовское

Вязниковского района».

4. Решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава муниципального образования,

председатель Совета народных депутатов                                       А.Б. Сысоев